

J.S. KOMMUNIKATIONSRÅDGIVNING ApS

Rundholtsvej 133,

2300 København S

CVR-nr. 31278686

Årsrapport for 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2021

Joachim Ulrich von Sperling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.S. KOMMUNIKATIONSRÅDGIVNING ApS Rundholtsvej 133, 2300 København S
Telefon	40966886
E-mail	info@joachimsperling.dk
Hjemmeside	www.joachimsperling.dk
CVR-nr.	31278686
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Joachim Ulrich von Sperling, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, samt at eje og passivt forvalte aktier, anpartar og øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 313.813, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 787.530, og en egenkapital på kr. 543.212.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-42.594	95.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.598	-4.408
Driftsresultat		-59.192	91.252
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		341.112	122.956
Andre finansielle indtægter	2	182	335
Finansielle omkostninger	3	-10.765	-9.172
Resultat før skat		271.337	205.371
Skat af årets resultat		42.476	-45.850
Årets resultat		313.813	159.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		173.581	55.300
Overført resultat		140.232	104.221
Resultatdisponering		313.813	159.521

J.S. KOMMUNIKATIONSRÅDGIVNING ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.598
Materielle anlægsaktiver		0	16.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		405.912	39.339
Finansielle anlægsaktiver		405.912	39.339
Anlægsaktiver		405.912	55.937
Udskudte skatteaktiver		13.504	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.142	0
Andre tilgodehavender		48.252	41.814
Tilgodehavender		92.898	41.814
Likvide beholdninger		288.720	407.088
Omsætningsaktiver		381.618	448.902
Aktiver		787.530	504.839

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	244.631	104.399
Udbytte for regnskabsåret	5	173.581	55.300
Egenkapital		543.212	284.699
Hensættelser til udskudt skat		0	1.680
Hensatte forpligtelser		0	1.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	25.479
Selskabsskat		0	35.965
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		239.318	157.016
Kortfristede gældsforpligtelser		244.318	218.460
Gældsforpligtelser		244.318	218.460
Passiver		787.530	504.839
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.

2. Andre finansielle indtægter

	2020	2019
Andre finansielle indtægter	182	335
	182	335

3. Finansielle omkostninger

Renteudgifter mellemregning hovedaktionær	7.017	6.100
Offentlige renter	3.748	1.477
Skattetillæg restskat	0	1.595
	10.765	9.172

4. Overført resultat

Saldo primo	104.399	178
Årets tilgang	140.232	104.221
Saldo ultimo	244.631	104.399

5. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	55.300	45.000
Årets tilgang	173.581	55.300
Årets afgang	-55.300	-45.000
Saldo ultimo	173.581	55.300

Af det foreslåede udbytte er 60.581 kr. til betaling af CFC skat hos anpartshaveren.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ikke indbetalte investeringstilsagn til kapitalfonde på 490 tkr.